ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 27 НОЯБРЯ 2009 ГОДА № 179 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

21 марта 2019 года

На основании пункта 3 части 2 статьи 31, статьи 42 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в структуру Администрации города Вологды, утвержденную

решением Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 179

(с последующими изменениями), изменение, изложив абзац шестой раздела IV

«Отраслевые органы Администрации города Вологды с правами юридического

лица» в следующей редакции:

«Управление опеки и попечительства Администрации города Вологды.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и вступает в силу с 01 июня 2019 года.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 марта 2019 года

№ 1765

consultantplus://offline/ref=ADF4F353161FBEC8AA74D8A0A41D182669AEA231978089B9C1774A6391025AA24CE8E45E5902C303E5F35D16D042470B95AE72A3EBFDB3B63CDC1499B1I2L
consultantplus://offline/ref=ADF4F353161FBEC8AA74D8A0A41D182669AEA231978089B9C1774A6391025AA24CE8E45E5902C303E5F35C18D842470B95AE72A3EBFDB3B63CDC1499B1I2L
consultantplus://offline/ref=ADF4F353161FBEC8AA74D8A0A41D182669AEA231978280BEC7784A6391025AA24CE8E45E5902C303E5F65F1FDF42470B95AE72A3EBFDB3B63CDC1499B1I2L
consultantplus://offline/ref=ADF4F353161FBEC8AA74D8A0A41D182669AEA231978280BEC7784A6391025AA24CE8E45E5902C303E5F65F1ADE42470B95AE72A3EBFDB3B63CDC1499B1I2L
consultantplus://offline/ref=ADF4F353161FBEC8AA74D8A0A41D182669AEA2319E828ABFC67B1769995B56A04BE7BB495E4BCF02E5F6591ED21D421E84F67EABFCE3B1AA20DE15B9I1L
consultantplus://offline/ref=ADF4F353161FBEC8AA74D8A0A41D182669AEA2319E868DB8CA7B1769995B56A04BE7BB495E4BCF02E5F6581DD21D421E84F67EABFCE3B1AA20DE15B9I1L